
решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 20 декабря 2021 года № 33/5 

 

 

О внесении изменения в решение Совета Ейского 

городского поселения Ейского района  от 20 ноября  

2020 года № 18/10 "Об утверждении Положения  

о территориальном общественном самоуправлении  

в  Ейском городском поселении Ейского района" 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Уставом Ейского городского поселения Ейского 

района Совет Ейского городского поселения Ейского района  р е ш и л:  

1. Внести изменение в решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 20 ноября 2020 года № 18/10 "Об утверждении Положения 

о территориальном общественном самоуправлении в  Ейском городском 

поселении  Ейского района", дополнив раздел 8 приложения пунктом 8.3.1 

следующего содержания: 

"8.3.1. В случае наличия экономии фонда денежных средств, 

направленных в соответствующем финансовом году на компенсационные 

выплаты руководителям органов ТОС, по решению комиссии размер 

компенсационной выплаты в декабре текущего года может быть увеличен в 

пределах указанного фонда, но не должен превышать 5000 рублей на 

каждого получателя данной компенсационной выплаты.".  

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распростра-

няется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2021 года. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Ейского городского 

поселения Ейского района  

  

 

Р.Ю. Бублик 

 

 

Председатель  Совета Ейского 

городского поселения Ейского 

района 

  

 

А.В. Бережной 
 


